



Agder Travforbund

Protokoll fra generalforsamling mandag 28. februar 2011

Til stede fra styret: Gustav Larsen (leder), Erik Tønnesland (nestleder), Olav Inge Beisland, Trygve Holtebekk, Elin Gumpen (styremedlemmer) og John Arne Degnes (forbundssekretær).

Generalforsamlingen ble avholdt på Sørlandets Travpark. Det møtte 37 personer, hvorav 28 med stemmerett, og 12 av 13 klubber var representert.

Forbundsleder Gustav Larsen ønsket velkommen, og det ble innledet med ett minutts stillhet for medlemmer som har gått bort siden forrige generalforsamling, blant dem Kjell Kleven, Magne Mikkelsen og Henning Thorkildsen.

1. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

2. Valg av dirigent, referent og to personer til å underskrive protokollen

Som dirigent ble valgt Trygve Holtebekk, som referent John Arne Degnes, til å underskrive protokollen Preben Haagensen og Thorbjørn Skår.

3. Årsberetning 2010

Trygve Holtebekk gikk punktvis gjennom årsberetningen for 2010. Det var ingen merknader, og årsberetningen ble godkjent.

4. Revidert regnskap 2010

John Arne Degnes gikk gjennom regnskapet, forklarte postene og svarte på spørsmål. Det var ingen merknader, og revidert regnskap ble godkjent.

5. Budsjett 2011

John Arne Degnes gikk gjennom styrets forslag til budsjett, og dette ble godkjent uten merknader.

6. Fastsettelse av kontingent

Klubbenes kontingent til forbundet holdes uendret på kr 0. Det var ingen innvendinger.

7. Valg

Valgkomiteens leder Kjell Mikalsen ledet valget. Valgkomiteens innstilling ble fulgt på alle poster, og samtlige ble valg ved akklamasjon.

Godtgjørelse til styret ble satt til kr 10 000 (leder) og kr 3 000 (styremedlemmer).

Det nye styret består av:

Trygve Holtebekk (ikke på valg)

Elin Gumpen (ikke på valg)

Olav Inge Beisland (ikke på valg)

Gustav Larsen (styremedlem for to år, gjenvalg)

Willy Salvesen (styremedlem for to år, ny)

Thorbjørn Skår (første varamedlem for ett år, gjenvalg)

Kenneth Hobbesland (andre varamedlem for ett år, gjenvalg)

Willy Salvesen ble valgt som leder, med Trygve Holtebekk som nestleder.

Revisorer:

Svein Fredriksen (ikke på valg)

Tore Hansen (for to år, gjenvalg)

Kjell Mikalsen (vara for ett år, gjenvalg)

Valgkomiteen:

Harald Håland (ikke på valg, til 2012)

Steven Thorkildsen (for to år, ny, til 2013)

Andreas Eikaas (for tre år, ny, til 2014)

Tore Hansen (varamedlem for ett år, gjenvalg)

Willy Salvesen hadde to år igjen i valgkomiteen, men gikk ut av denne siden han ble valgt inn i styret. Steven Thorkildsen ble valgt til å ta hans plass i valgkomiteen.

Som utsending til DNTs generalforsamling ble forbundsleder valgt, med nestleder som vara.

Valgkomiteen har bestått av Kjell Mikalsen, Harald Håland og Willy Salvesen.

8. Forslag fra Eiken og omegn Travklubb

Sak 1 gjaldt premienivået på hverdagstravet. Daglig leder ved Sørlandets Travpark, Kjetil Olsen, fikk ordet og orienterte kort om premiematrisen som benyttes. Det ble vedtatt å ikke gå videre med saken. Forslaget falt mot fire stemmer.

Sak 2 gjaldt ønske om økt fokus på tilbakebetalingsprosent til formålet, målt i andel av omsetningen. Forsamlingen vedtok enstemmig å sende saken videre til DNT sentralt.

9. Eventuelt

Preben Haagensen påpekte gjennomgående korte frister i hele systemet, og ønsket også flere formannsmøter gjennom året.


Odd Espeland kom med ønske om at sakspapirene til generalforsamlingen sendes til hver enkelt representant i.h.h.t. klubbens årsrapporter, og ikke som i dag hvor de sendes per post og elektronisk til klubblederne. Det var enighet om å gjennomføre dette for dem som sender inn årsrapport i tide.

Steinar Eskeland etterlyste Rikstoto Direkte-kortene til 1 650 kroner, og fikk opplyst at ordningen er avviklet etter ønske fra Norsk Rikstoto. Flere tok ordet og ga uttrykk for at ordningen var en gulrot for tillitsvalgte, og at den burde vært opprettholdt. Forbundsstyret ble oppfordret til å ta tak i saken.

Harald Håland fra valgkomiteen kom med et ønske om å involvere klubbene i større grad foran valget neste år. Det var enighet om å sende ut informasjon til klubbene før disses generalforsamling, slik at det kan innhentes navn på aktuelle kandidater derfra.

Marit Olsen fra Agder Travforbunds ponniavdeling takket avtroppende leder Gustav Larsen for samarbeidet, og overrakte blomster.

Møtet ble hevet, og daglig leder Kjetil Olsen fra Sørlandets Travpark AS holdt en presentasjon og svarte på spørsmål. Deretter ble det servert middag.


John Arne Degnes


Preben Haagenzen


Thorbjørn Skår